МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02 « декабря 2013                                                                                                    № 41а
п. Молодежный

Об  утверждении Правил землепользования и застройки
Среднетымского сельского поселения Каргасокского

	муниципального района Томской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Среднетымского сельского поселения

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Среднетымского  сельского поселения Каргасокского муниципального района Томской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Среднетымского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                         Т.А. Яковенко